voia 3@ - rearaurtl e cristaili

38 - Bumpers and glasses

Tableau 30 - Tampons et verres

Tafel

30 - Stossstangen und gléser
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No.Fig.

Numero
d'ordinaziona

DENOMINAZIONE

Quantitds

302.80.08.20
302.80.09.20
317.81.34.00
322.80.83.00
372.68.21.00
302.80.14.00
VAT 65601
BNT 53968
RNT 54593
DNT' 47047
BNT  470i5
BDi 55990

RN 43775

317.89.51.00
300.81.62.00
317.76.47.00
322.86.94.00
322.82.34.00
322.81.50.00
322.81.51.00
322,88.92.00
300.88.91.00
322.81.63.00
BM 79379

VAT 74974 .

322.88.78.00
DNT 62557
RD! 53543
VAT 79167
317.86.50.00
317.86.51.00
PRN 71020
322.82.31.00
322.82.21,00
317.82.24.00
317.62.26.00
PRN 79270
PRN 73549

Pdraurti enteriore destro
Parourti anteriore sinistro
Tridente anteriore
Portatarga onteriore R
Supporto per attaccq paraurti posteriore
Paraurti posteriore g
Vite fissaggio portatargd” anteriore

Bullone fissaggio pargirti anteriore @ & x 1 x 20
Rondella per detto " 6 x 19 x 2

Dado per detto * @i 6 x 1

Bullone fissaggio ‘paraurti posteriore @ 8 x 1,25 x 20
Rondella dentellatapér detto @ 8

Rondella piana per datta @ B x 22 x 2

Cornice per presa aria: onteriore sul curvano parabrexza
Griglia per presa aria’anferiore .
Colandra posteriore éompleta

Griglia presa aria parafanghi posteriori completa

b
- ?
¢

* Guarnizione inossidabile per lunotto posteriore

Coprigronda destra

Coprigronda. sinistra _

Supportino fissaggio griglia parafanghi posteriori -~

Porta targa posteriore (tipo lungo)

Griglia per presa aria cofano motore I

Vite completa di rondella e dadi fissaggio portatarga posteriors
Vite autofilettante fissaggio calandra posteriore @ 3,94 x 12,7
Rete per griglia cofano motore'

Dado fissaggio griglie posteriore @ 4 x 0,7

Rondella per detto @ 4

Vite fissaggio griglie cofario motore @ 3,58 x 12,7 °
Batticalcagno porta destra '

Batticalcagno porta sinistra

Profilato in gomma per giro porte mt. 7,2

Lunotto termico azzurrato -

Cristallo parabrezza azzurrato

Comice parabrezza completa di copriglunti

Coprigiunti per comice parabrezza .

Profilato in gomma nera per lunotto posteriore © 'mt, 2,70
Profilato per vetro parabrezza mt. 4

---N—--—--—--gomucna.:.-o—-—--m——-—c»oo..t.b.a.n—a.n—--—-;-
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No.Fig.

Numero
d'ordinczione .

DENOMINAZIONE

Fucnma




